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Aiheet:      25.9.202 

 Vipumobiili: Ajankohtaista selvityspyynnöistä 

 Ympäristösitoumuksen ilmasto- ja ympäristösuunnitelma (yleinen vaatimus!) 

 Syksyllä huomioitavaa 

o Viljavuustutkimukset 

o Muistutus kasvipeitteisyydestä 

 Varautumiskoulutukset 

 

Vipumobiili: Ajankohtaista selvityspyynnöistä 

Alueellamme on vielä useita kymmeniä vastaamattomia satelliittiseurannan selvityspyyntöjä. 
Tarkistattehan oman tilanne kohdalta vipumobiilista, onko teillä selvityspyyntöjä, jotka vaativat 
toimenpiteitä.  

Satelliittiseurannan selvityspyyntöön vastataan ensisijaisesti kuvalla, mutta jos et voi vastata 
selvityspyyntöön kuvalla, tai hakemus ja todellisuus maastossa eivät vastaa toisiaan, vaihda 
kasvikoodi muutosaikana 1.10.2025 mennessä oikeaksi. 

Tuen peruminen -kasvikoodia voi käyttää, jos et ole voinut toteuttaa tukiehtoja, esim. jos et ole 
voinut toteuttaa nurmien osalta niittovaatimusta tai et ole ottanut kuvaa niitetystä kasvustosta 
vipumobiililla määräaikaan 15.9 mennessä.  

Viimeinen mahdollinen satelliittiselvityspyynnön vastauspäivämäärä on 13.10, mutta 
tukihakemusta ei voi muuttaa 1.10 jälkeen! Jos muutat hakemusta viimeisinä päivinä huomioi, että 
voit saada selvityspyynnön myös 1.10 jälkeen, jolloin voit reagoida selvityspyyntöön vain 
kuvavastauksella.  

 Täältä löydät ohjevideon kuinka vastaat selvityspyyntöön 

Täältä  voit kirjautua Vipu-palveluun esim. Tukihakemuksen korjausta varten 

 

Ympäristökorvaukseen liittyvä pakollinen ilmasto- ja ympäristösuunnitelma (yleinen vaatimus) 

Ympäristökorvaukseen sitoutuneiden tilojen on tehtävä ilmasto- ja ympäristösuunnitelma 
kolmannen sitoumusvuoden loppuun mennessä (vuonna 2023 sitoutuneiden 30.4.2026 
mennessä). Suunnitelma tehdään verkkoalustalla ja jätetään maaseutuhallinnolle sähköpostitse tai 
paperiversiona.  

Suunnitelman voi tehdä kuka tahansa tilan puolesta. Suunnitelman alusta on nyt aukaistu ja löytyy 
osoitteesta https://ilmastosuunnitelma.fi/ Löydät lisätietoa suunnitelmasta täältä 

Ilmasto- ja ympäristösuunnitelma on pakollinen kaikille ympäristösitoumukseen sitoutuneille 
tiloille. 
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IImasto- ja ympäristökoulutus: Valinnainen tilakohtainen toimenpide, joka koskee vain 
toimenpiteen kyseisenä vuonna valinneita tiloja. Ilmasto- ja ympäristökoulutuksen teko vuoden 
2025 osalta. Sen avautumisesta tiedotetaan myöhemmin syksyn aikana.  

 

Muistettavaa syksyllä: 

Viljavuustutkimukset: Muista tarvittaessa uusia viljavuustutkimukset! 

Jos olet sitoutunut ympäristösitoumukseen, tulee viljavuustutkimus uusia 5 vuoden välein.  

Jos et ole sitoutunut ympäristösitoumukseen viljavuustutkimus voi olla korkeintaan 10 vuotta 
vanha.  

Maanäyterasioita voi tarvittaessa hakea maaseutuhallinnon toimistoilta.  

Maa-analyysit ympäristökorvauksen valinnaisissa toimenpiteissä:  

Maaperän seuranta: Jos olet valinnut ympäristökorvauksen tilakohtaisen toimenpiteen maaperän 
seuranta, muista toimittaa näytteet laboratorioon (laaja maa-analyysi) kahdesta valitsemastasi 
peruslohkosta 30.11 mennessä (1 näyte/ lohko riittää).  

Turvepeltojen nurmet: Toimita viljavuustutkimuksen tulokset uusista, vuonna 2025 ilmoittamistasi 
aloista kuntaan viimeistään 30.9. 

Valumavesien hallinta: Jos valitset toimenpiteen vuonna 2025 toimita maa-analyysin tulokset (ei 
tarvita lohkoilta jotka karttatasolla hapanta sulfaattimaata) ja ojastokartta kuntaan 30.9 mennessä. 
Lue lisää ympäristösitoumuksen ehdoista täältä 

Huomioitavaa talviaikaisessa kasvipeitteisyydessä 

Ehdollisuuden ehtojen mukaan pellon ja pysyvien kasvien alasta tulee jättää vähintään 33 % 
kasvipeitteiseksi talven yli. Muistattehan että alaan ei lasketa mukaan pysyvän nurmen aloja (yli 5 
vuotta nurmikasveilla ilmoitettuja aloja) eikä näillä pysyvän nurmen aloilla voi täyttää 
ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteen pakollista kasvipeitevaatimusta.  

Lisätietoa ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteestä ehdollisuuden opppaalta.  

Kasvipeitteiset alat ilmoitetaan syysilmoituksella tämän hetkisen tiedon mukaan tammikuussa ja 
siitä tiedotetaan lähempänä ajankohtaa tarkemmin.  

 

Varautumiskoulutus 

Maanpuolustuskoulutus (MPK) järjestää varautumiskoulutuksen viljelijöille. Tarkempia tietoja 
löytyy MPK:n koulutuskalenterista. 

8.10 Varavoima ja sähköturvallisuus 

25.11 Maatilojen varautumisen peruskurssi ( Tuusula) 
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